
 

 
РЕШЕНИЕ № 182 

29.07.2021 год. 
 

Предоставяне безвъзмездно за управление на част от имот – публична общинска 
собственост, представляващ паркомясто в гараж – публична общинска собственост, 

находящ се на ул. „Станционна” № 9, гр. Габрово 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 12, ал. 3 от Закона за общинска 
собственост и чл. 10, ал. 5 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество на Общински съвет – Габрово, Общински съвет 
- Габрово РЕШИ: 
 
 1. Предоставя на НАЦИОНАЛЕН СТАТИСТИЧЕСКИ ИНСТИТУТ –  
ТЕРИТОРИАЛНО СТАТИСТИЧЕСКО БЮРО – СЕВЕР, с адрес гр. Русе, ул. 
Църковна независимост № 16, ЕИК 0006951460371, представлявана от Диана 
Самхарадзе – Директор ТСБ - Север, безвъзмездно за управление, за срок от 3 /три/ 
години, паркомясто № 24, в самостоятелен обект с идентификатор 14218.504.429.5.1 
по КККР на гр. Габрово, представляващ гараж – публична общинска собственост, 
находящ се в сграда с идентификатор 14218.504.429.5 по КККР на гр. Габрово, на ул. 
„Станционна” № 9, гр. Габрово, за паркиране на един брой служебен автомобил КИА 
СЕЕД, с регистрационен номер СВ3265ММ 
 За имота има съставен АОС № 977/15.02.2012 г.  
  2. Задължава Кмета на Община Габрово в едномесечен срок от влизане в сила 
на решението да издаде заповед и сключи договор, в които се определят всички 
необходими действия по управлението на предоставения имот, както и заплащането 
на всички консумативни разходи за ползването. 
 
Приложение: Копие от искане с вх. № ОССД-02-10-15/23.06.2021 г. от г-жа Диана  
    Самхарадзе – Директор ТСБ - Север, заедно с приложена  
    декларация, съгласно чл.10, ал.6 от НРПУРОИ 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


